
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VI  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2016 року               м. Ужгород    № 354 

 

 

 

 

Про зміни до рішення V сесії міської ради 

VII скликання 14 липня 2016 року № 274 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, у зв’язку з технічною помилкою 

 

                                        міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 

            1. В пункті 1. суму 496,849 грн. викласти у редакції “496,849 тис. грн”. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 


